渝经信节能〔2022〕26号

重庆市经济和信息化委员会

关于公布2022年度重点用水企业及

园区水效领跑者名单的通知
各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城高新区、万盛经开区经信部门，有关企业：

按照《关于组织开展2022年度重点用水企业水效领跑者遴选工作的通知》（渝经信节能〔2022〕7号）和《关于组织开展2022年度重点用水企业及园区国家级水效领跑者遴选工作的通知》（渝经信发〔2022〕59号）要求，我委组织开展了全市2022年度重点用水企业及园区“水效领跑者”遴选工作。经企业和园区自主申报、区县经济信息部门初审，市经济信息委会同市水利局、市发展改革委、市市场监管局，以及第三方机构评议等程序，确定了重庆数智产业园为2022年度市级“水效领跑者”园区，重庆万达薄板有限公司等10家企业为2022年度市级“水效领跑者”企业，现予以公布。“水效领跑者”称号自发布之日起有效期三年。
                        重庆市经济和信息化委员会

                             2022年8月29日
（此件公开发布）

2022年度重庆市重点用水企业及园区
“水效领跑者”名单

一、“水效领跑者”园区

	序号
	区县
	名  称

	1
	巴南区
	重庆数智产业园

二、“水效领跑者”企业
	序号
	区县
	企业名称
	行业

	1
	涪陵区
	重庆万达薄板有限公司
	黑色金属压延加工

	2
	沙坪坝区
	西南药业股份有限公司
	医药

	3
	巴南区
	蓝月亮（重庆）有限公司
	肥皂及洗涤剂制造

	4
	巴南区
	重庆铃耀汽车有限公司
	汽车制造

	5
	长寿区
	重庆市映天辉氯碱化工有限公司
	化工

	6
	江津区
	玖龙纸业（重庆）有限公司
	造纸

	7
	江津区
	重庆江记酒庄有限公司
	白酒制造

	8
	永川区
	重庆凌航电路板有限公司
	电子

	9
	梁平区
	嘉士伯重庆啤酒有限公司梁平分公司
	饮料制造

	10
	两江新区
	嘉士伯重庆啤酒有限公司
	饮料制造

  抄送：市水利局
  重庆市经济和信息化委员会办公室          2022年8月30日印发